平成３０年９月４日

保護者各位

                                                   高朋高等学校

                                                   校長 富樫 良一

９月４日（火）の校時変更について(お知らせ)

 非常に強い台風２１号は、４日午後から富山県に最も接近する見込みです。

それに伴い、あいの風とやま鉄道、ＪＲ高山線が、運行本数を減らしたり、

１５時頃から全面運休とのことです。

 そこで、本日の校時を以下のように変更し、１１時３０分に下校といたし

ますので、お知らせいたします。

記

１ ９月４日（火）の校時変更

   授業は１限から３限まで実施

      ３限終了 １１：１５     ＳＴ  １１：１５～１１：３０

   下校時刻 １１：３０

２ 留意事項

   明日５日（水）について、気象や災害等による休校や校時変更がある場

合は、学校のホームページにも掲載いたしますので、随時ご覧ください。